
4WOG-1200.2712.43.2021       
                               Gliwice, dnia 23 września 2021r.                                          
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 23.09.2021r., w procedurze podstawowej 
pn.: „Roboty budowlane w podziale na 5 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

1 

ENERGOKON-PLUS  
SP. Z O.O 
ul. MIEROSŁAWSKIEGO 3 
41-200 SOSNOWIEC 
NIP 629 20 24 162 

 
46 002,73 zł brutto 

 
29 543,96 zł brutto 

 
  

2 

FIRMA REMONTOWO 
BUDOWLANA JERZY 
BANDURSKI 
ul. Mickiewicza 1 
47-420 Kuźnia Raciborska 
NIP: 639 000 79 40 

 
33 455,08 zł brutto 

 
20 435,49 zł brutto   

3 

Firma ZK S.C. Krzysztof 
Żurawski Grzegorz  
ul. Okrężna 24 
40-562 Gliwice 
NIP 631 229 5178 

 12 914,68 zł brutto 9 352,53 zł brutto   

4 

P.P.U.H. ,,INSTAR” 
Grzegorz Krowiński 
ul. Poleska 33 
25-325 Kielce 
NIP: 661 195 00 76 

   
244 951,76 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji 
 

5 

KOPEX S.C. Marcin Krupa 
Wojciech Sroka 
ul. Na Banię 23 
34-700 Rabka – Zdrój 
NIP: 735 280 24 69 

 24 051,17 zł brutto 12 504,81 zł brutto   

6 
BUD-MAL 2 KUŚ ANTECKI 
Spółka Jawna 

    
95 872,41 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji 



4WOG-1200.2712.43.2021       
ul. Wczasowa 12 
43-241 Łąka 
NIP: 638 181 18 90 

7 

ANDROID budownictwo 
ul. Kozielska 218E 
44-100 Gliwice 
NIP: 631 174 3545 

138 371,57 zł brutto/ 
 60 miesięcy gwarancji 

    

8 

Termo Klima MK Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Spółka jawna 
ul. Tartaczna 12 
40-749 Katowice 
NIP: 954 273 59 78 

181 791,68 zł brutto/ 
 60 miesięcy gwarancji 

30 979,40 zł brutto 94 008,88 zł brutto 
320 229,77 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji 
187 895,69 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji 

9 

F.P.U.H MABAPA Piotr 
Chudoba,  
ul. Daszyńskiego 427,  
44-151 Gliwice  
NIP: 631 111 82 09  

174 999,18 zł brutto/ 
 60 miesięcy gwarancji     

 
KOMENDANT 

 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marzena Krakowska 
tel. 261111376 
23.09.2021 


